

# Chela-Mag B6 Skurcz tabletki musujące x 20

Nasza cena: 17,32 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TAB.MUS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

**Chela Mag B6 Skurcz** to suplement diety w postaci tabletek musujących, zawierający magnez w postaci chelatu aminokwasowego Albion, potas oraz witaminy: B1, B2, B3, B6, B12 oraz biotynę.

**Magnez:** jest pierwiastkiem biorącym udział w wielu procesach metabolicznych. Pomaga w prawidłowej syntezie białka, w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Magnez przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

**Potas:** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, a także w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.

**Witaminy z grupy B:** tiamina, ryboflawina, niacyna, wit. B6, B12 oraz biotyna wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina B6 współgra z magnezem w przebiegu wielu procesów zachodzących w organizmie (m.in. przyczynia się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia).

**Chela Mag B6 Skurcz** jako suplement diety ułatwia pokrycie zapotrzebowania organizmu na niektóre witaminy oraz magnez i potas, korzystnie wpływające na prawidłowe funkcjonowanie mięśni, co pozwala uniknąć nadmiernych skurczów. Szczególnie polecany osobom aktywnym fizycznie i umysłowo.

### Dawkowanie:

1 tabletkę, rozpuścić w 200 ml wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.